
UCHWAŁA NR XXXV/232/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu na działkach 
ew. nr 27/5 i 27/6 obręb 0007 01-07, będących własnością gminy Zakroczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie 
przejazdu i przechodu w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej oraz prawidłowego korzystania 
z budynków na działkach ew. nr 27/5 i 27/6 obręb 0007 01-07 o szerokości 3,0 m.

2. Przebieg i granice służebności przejazdu i przechodu określa mapa z projektem podziału nieruchomości 
z zaznaczonym przebiegiem służebności, o której mowa w ust. 1, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 103D03D4-9512-40DF-9B61-64D9E502B36F. Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/

asobczak
Tekst maszynowy



Załącznik do Uchwały nr XXXV/232/2017

Id: 103D03D4-9512-40DF-9B61-64D9E502B36F. Uchwalony Strona 1




